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Mallow & Marsh marshmallows sjoko & vanilje 35 g

Vareinfo

Produkthnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

340906

6343891
5060374400108
25060374400102
12

35 gram

N/A

Storbritannia
Storbritannia

2-20°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjglig.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1616
Energi (kcal) 383
Fett (9) 10.6
Hvorav mettede fettsyrer () 6.3
Karbohydrat (g) 68.9
Hvorav sukkerarter (g) 59.3
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 7.1
Salt (9) 0.18

Ingredienser

Melkesjokolade 30% (sukker, kakaosmar, helmelkspulver,
kakaomasse, emulgator: soyalecitin E322, naturlig
vaniljearoma), sukker, glukosesirup, vann, dextrose,
oksegelatin, fuktighetsbevarende middel: glyserol E422,
maismel, naturlig vaniljearoma 0,1%, salt. Melkesjokolade
inneholder: min. 33,5% kakaotarrstoff og min. 20,5%
melketgarrstoff.

Allergener
Ja: Soya, Melk

Kan ha spor av: Egg, Natter
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